团丽联〔2011〕10号

关于对2010年度少先队工作考核优秀的

县（市、区）少工委予以通报表彰的决定
各县（市、区）团委、教育局、少工委，市直有关学校：

    2010年全市各级少先队组织以邓小平理论和“三个代表”重要思想为指导，深入贯彻落实科学发展观，紧紧围绕市少工委的重点工作部署，以“深入学习贺信，争当四好少年”为工作主线，以“雏鹰争章”和“彩色的旅程”活动为主要载体，以“走进基层、走进青年”为主基调，以“项目化运作、制度化推进”为工作方法，继续加强少先队基层组织建设和基层基础工作，扎实开展好少先队各项工作，赋予了我市少先队工作新的生机和活力。

为进一步激励各级少先队组织充分发挥主动性、创造性，不断提高工作水平，促进少先队事业的持续健康发展，市少工委在各县（市、区）及市直学校互观互检的基础上，结合平时对各地工作的调研和了解进行了综合评定，决定授予缙云县少工委、遂昌县少工委、龙泉市少工委、景宁县少工委等四个单位为2010年度丽水市县（市、区）少先队工作考核先进单位，现予以通报表彰。

希望受表彰的单位戒骄戒躁，再接再厉，再创佳绩。希望全市各级少先队组织以受表彰的单位为榜样，以促进全市少先队工作创新发展为目标，打牢基础，突出重点，树立品牌，推动特色，全面落实少先队组织的各项任务，扎实推进我市少先队事业不断实现新发展。

共青团丽水市委    丽水市教育局   少先队丽水市工作委员会

                                 2011年3月15日

主题词：少先队  工作考核  先进表彰  决定
抄送：市委办、市府办、团省委、省教育厅、省少工委，沈仁康、廖思红同志
共青团丽水市委办公室              2011年3月15日印发
 （共印55份）

★

文件

共青团丽水市委

丽水市教育局

少先队丽水市工作委员会

PAGE
2